
 

 

 

 
 

 

広島県作業療法士会に新しく入ってこられたみなさまこんにちは、ようこそ！ 

 

新入会員の方には、初めての県士会行事の締めくくりに、懇親会に参加しましょう！ 

初めての後輩を持つ去年の新入会員の方も、中堅の方も、大ベテランの方も、 

みんなで新入会員さんを歓迎しましょう。 

そして日頃の悩み、仕事の相談、人生について、将来について･･･ 飲んで語って笑いましょう！ 

 

作業療法士は「つながり」が大切！たくさんのご参加をお待ちしております。 

(注)新入会員：平成２８年４月１日以降に入会された方とします。 

会員番号「２１７０番以降」の方 

 

日 時 ： 平成２９年６月４日（日)１７：００～２０：００ 

場 所 ： 広島駅周辺 （詳細は個別に連絡します。） 

会 費 ： 3500 円程度＊＊新入会員は 500 円割引あり＊＊             

対 象 ： 広島県作業療法士会 全会員 

 

申し込み ： メールまたは FAX にて お申し込みください。 

        FAX の場合は、裏面の申込用紙をご利用ください。  

   FAX ： ０８４８－６６－２８３８（小泉病院 訪問看護 山本宛） 

TEL  ：  ０８４８－６６－３３５５   締め切り５／３１(水)  

 

お近くの福利部部員までお気軽にお問い合わせください。 

福利部 部 長 ：山本（小泉病院） e.yamamoto@hiroshima-ota.jp 

東 部地区副部長：合田（ルピナス港南）goda@hiroshima-ota.jp 

中南部地区副部長：上野（呉記念病院）ueno@hiroshima-ota.jp  

西 部地区副部長：川口（松田病院） matsudahp@hiroshima-ota.jp 

 



広島県作業療法士会 新入会員歓迎会 

参加申込用紙 

〆切 ：平成２９年５月３１日(水) 

① 参加希望者     

 
会員番号 氏   名 所   属 

1   
  

2   
  

3   
  

4   
  

5   
  

6   
  

7   
  

8   
  

9   
  

10   
  

② 連絡係（参加者の中で、詳細をメールでお知らしたり、当日連絡を取らせていただける方を 

お知らせください。） 

お名前：                    

当日の連絡先：                       

e-mail（パソコンからも受信できるもの）：                       

  

連絡先 ：  広島県作業療法士会 福利部  山本 恵理子 

  小泉病院 訪問看護  FAX：０８４８－６６－２８３８ 


